

E. 3：投标总价封面

湘临中学教师宿舍维修项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： 湖南尚玺建设有限公司
(单位盖章)

E.8: 投标总价扉页

投 标 总 价

招 标 人： 湘阴县鹤龙湖镇湘临中学

工程名称： 湘临中学教师宿舍维修项目

投标总价(小写)： 289521.53

(大写)： 贰拾捌万玖仟伍佰贰拾壹元伍角叁分

投 标 人： 湖南尚玺建设有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人：
(签字或盖章)

编 制 人：

E. 11：工程计价总说明

总 说 明

工程名称：湘临中学教师宿舍维修项目

第1页 共1页

- 一、编制依据：招标清单、招标文件；
- 二、按照一般计税方式编制
- 三、工程建安造价：289521.53元

E. 12： 建设项目投标报价汇总表

工程名称：湘临中学教师宿舍维修项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	湘临中学教师宿舍维修项目	289521.53	8232.74	
1.1	建筑工程	28334.30	1395.65	
1.2	装饰工程	173540.49	5090.79	
1.3	安装工程	56659.03	255.93	
1.4	室外地坪	30987.71	1490.37	
合 计		289521.53	8232.74	

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		24405.03	
1	直接费			20913.91	
1.1	人工费			16277.22	
1.2	材料费			2131.53	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			2505.16	
2	管理费		9.65	2154.00	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	1340.55	
二	措施项目费	1+2+3		1434.70	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		39.05	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	1395.65	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	734.67	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		155.04	
四	税前造价	一+二+三		25994.77	
五	销项税额	四	9	2339.53	
单位工程建安造价		四+五		28334.30	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		拆除部分					21504.63	
1	011610001001	门窗拆除	1. 门拆除	m2	84.06	11.80	991.91	
1.1	N1-121	木制门窗拆除 整樘木门		10m2	8.406	118.03	992.16	
2	011610001002	木门窗拆除	1. 窗拆除	m2	77.76	10.43	811.04	
2.1	N1-122	木制门窗拆除 整樘窗		10m2	7.776	104.33	811.27	
3	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质：实心砖墙	m3	21.17	94.74	2005.65	
3.1	N1-53	砌体拆除 人机配合拆除 实心砖墙（实心砖）		10m3	2.117	947.41	2005.67	
4	011602001001	地面拆除	1. 厕所地面拆除	m2	27.40	20.16	552.38	
4.1	N1-74	混凝土及钢筋混凝土构件拆除 人机配合拆除 素混凝土		10m3	0.685	806.29	552.31	
5	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：墙面贴瓷砖处	m2	115.34	11.11	1281.43	
5.1	N1-149	墙面清凿 水泥砂浆		10m2	11.534	111.12	1281.66	
6	011608002001	铲除涂料面	1. 墙面、天棚油漆面层铲除	m2	3141.15	3.17	9957.45	
6.1	N1-170	油漆、涂料、裱糊面铲除 铲灰壳 墙面 抹灰面		10m2	314.115	31.71	9960.59	
7	011607002001	防水层拆除	1. 拆除天沟防水层	m2	73.15	7.21	527.41	
本页合计							16127.27	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
7.1	N1-30	屋面防水层拆除 铲除卷材防水层 天沟		10m2	7.315	72.05	527.05	
8	010103002001	楼面运出垃圾	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 楼面运出垃圾	m3	47.97	49.40	2369.72	
8.1	N1-177	拆除材料场内外运输 楼面运出垃圾		10m3	4.797	493.99	2369.67	
9	010103002002	建筑垃圾外运	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：5000km	m3	41.86	71.85	3007.64	
9.1	N1-178 + N1-179 *4换	建筑垃圾运输 建筑垃圾外运 运距1000m以内~实际运距(m):5000		10m3	4.186	718.47	3007.52	
		新建部分					2900.40	
10	010902001002	天沟防水	1. 防水层：3.0厚SBS改性沥青防水卷材(卷边暂按300mm高)	m2	73.15	39.65	2900.40	
10.1	A8-13	屋面防水 防水卷材 改性沥青防水卷材单层 热熔法施工 大面满铺		100m²	0.7315	3965.21	2900.55	
	本页合计						8277.76	
	合 计						24405.03	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		拆除部分					21504.63	
1	011610001001	门窗拆除	1. 门拆除	m2	84.06	11.80	991.91	
2	011610001002	木门窗拆除	1. 窗拆除	m2	77.76	10.43	811.04	
3	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质：实心砖墙	m3	21.17	94.74	2005.65	
4	011602001001	地面拆除	1. 厕所地面拆除	m2	27.40	20.16	552.38	
5	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 拆除部位：墙面贴瓷砖处	m2	115.34	11.11	1281.43	
6	011608002001	铲除涂料面	1. 墙面、天棚油漆面层铲除	m2	3141.15	3.17	9957.45	
7	011607002001	防水层拆除	1. 拆除天沟防水层	m2	73.15	7.21	527.41	
8	010103002001	楼面运出垃圾	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 楼面运出垃圾	m3	47.97	49.40	2369.72	
9	010103002002	建筑垃圾外运	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：5000km	m3	41.86	71.85	3007.64	
		新建部分					2900.40	
10	010902001002	天沟防水	1. 防水层：3.0厚SBS改性沥青防水卷材(卷边 暂按300mm高)	m2	73.15	39.65	2900.40	
		本页合计					24405.03	
		合 计					24405.03	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称： 建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	39.05	
					39.05	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	155.04	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		155.04	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称： 建筑工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	155.04	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			155.04	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：建筑工程 标段：

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	17692.168	0.92	16276.79	系数：0.92；
2	01150300001	六角空心钢	kg	3.105	8.19	25.43	
3	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	0.218	30.97	6.75	
4	13330100001	SBS改性沥青聚酯胎防水卷材 3mm	m2	56.361	28.00	1578.11	
5	14353500016	基层处理剂	kg	23.891	8.00	191.13	
6	14391900007	液化气	kg	11.506	9.04	104.01	
7	17270300003	高压橡胶管 D25	m	0.463	11.06	5.12	
8	88010500001	其他材料费	元	220.964	1.00	220.96	
9	JX001	其他机械费	元	33.983	1.00	33.98	
10	J1-48	手持式风动凿岩机 小型	台班	4.793	12.23	58.62	
11	J4-11	自卸汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	1.913	663.84	1269.93	
12	J5-1	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 5 小型	台班	2.518	184.42	464.37	
13	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m3/min) 3 小型	台班	2.602	260.65	678.21	
	本页小计		元			20913.42	
	合 计		元			20913.42	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		152926.42	
1	直接费			134782.85	
1.1	人工费			79401.98	
1.2	材料费			54213.32	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			1167.55	
2	管理费		6.8	9642.70	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	8508.07	
二	措施项目费	1+2+3		5335.47	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		6.8		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		244.68	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.59	5090.79	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	4665.38	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		949.57	
四	税前造价	一+二+三		159211.46	
五	销项税额	四	9	14329.03	
单位工程建安造价		四+五		173540.49	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		整个项目					152926.42	
1	011102003001	块料楼面	1. 300*300地面砖 2. 水泥砂浆找平层 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料（卷边高出完成面300mm） 4. 水泥砂浆找平层	m2	27.40	201.40	5518.36	
1.1	A11-53换	陶瓷地面砖 楼地面（每块面积在cm2以内） 3600~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1：2~ 换:陶瓷地砖 300×300		100m²	0.274	9783.06	2680.56	
1.2	A8-141	楼地面防水 单组分聚氨酯涂膜防水 1.5mm厚 机械涂刷		100m²	0.67264	3206.47	2156.80	
1.3	A11-1换	找平层 水泥砂浆 混凝土或硬基层上 20mm~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1：2		100m²	0.274	2484.95	680.88	
2	011204003001	块料墙面	1. 原墙面粉刷层拆除（另计） 2. 陶瓷面砖（300*600） 3. 包含面砖倒角磨边	m2	115.34	93.52	10786.60	
2.1	A12-111换	面砖 水泥砂浆粘贴 周长在(mm以内) 2000~使用现拌砂浆~ 换:水泥砂浆 1：3~ 换:全瓷墙面砖 300×600		100m²	1.1534	9351.94	10786.53	
3	011406001002	无机涂料内墙	1. 清理抹灰基层 2. 满刮腻子一遍 3. 刷底漆一遍 4. 无机涂料两遍	m2	2445.31	31.93	78078.75	
3.1	A15-116换	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍内墙~满刮腻子一遍		100m2	24.4531	1962.30	47984.32	
3.2	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面二遍		100m2	24.4531	1231.04	30102.74	
	本页合计						94383.71	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
4	011406001003	无机涂料顶棚	1. 清理抹灰基层 2. 满刮腻子一遍 3. 刷底漆一遍 4. 无机涂料两遍	m2	789. 89	18. 86	14897. 33	
4. 1	A15-117换	喷(刷)刮涂料 满刮腻子两遍 天棚`满刮腻子一遍		100m2	7. 8989	654. 84	5172. 52	
4. 2	A15-58	抹灰面油漆 刷乳胶漆 抹灰面二遍		100m2	7. 8989	1231. 04	9723. 86	
5	010801001001	实木门	1. 门代号及洞口尺寸：M0921 M0927 2. 门框、扇材质；实木门	m2	40. 50	547. 23	22162. 82	
5. 1	A14-1	成品木门扇安装	3. 含制作、安装、运输、安装五金配件等全部内容	100m²	0. 405	54722. 84	22162. 75	
6	010802001001	铝合金门	1. 门代号及洞口尺寸：M2921 700*2100 2. 框材质；铝合金	m2	17. 64	297. 60	5249. 66	
6. 1	A14-7	铝合金门窗(成品)安装 平开门	3. 玻璃品种；8mm厚普通钢化玻璃 4. 含制作、安装、运输、安装五金配件等全部内容	100m²	0. 1764	29759. 64	5249. 60	
7	010807001001	图拉窗	1. 框材质；80系列1. 2厚铝合金 2. 玻璃品种；6厚钢化玻璃	m2	58. 32	245. 81	14335. 64	
7. 1	A14-9换	铝合金门窗(成品)安装 推拉窗`换：钢化玻璃 6mm	3. 含制作、安装、运输、安装五金配件等全部内容	100m²	0. 5832	24581. 22	14335. 77	
8	011703001001	垂直运输	1. 综合考虑	项	1. 00	1897. 26	1897. 26	
8. 1	N5-90	卷扬机 檐口高度20米以内		台班	1. 00	1897. 26	1897. 26	
	本页合计						58542. 71	
	合 计						152926. 42	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		整个项目					152926.42	
1	011102003001	块料楼面	1. 300*300地面砖 2. 水泥砂浆找平层 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料（卷边高出完成面300mm） 4. 水泥砂浆找平层	m2	27.40	201.40	5518.36	
2	011204003001	块料墙面	1. 原墙面粉刷层拆除（另计） 2. 陶瓷面砖（300*600） 3. 包含面砖倒角磨边	m2	115.34	93.52	10786.60	
3	011406001002	无机涂料内墙	1. 清理抹灰基层 2. 满刮腻子一遍 3. 刷底漆一遍 4. 无机涂料两遍	m2	2445.31	31.93	78078.75	
4	011406001003	无机涂料顶棚	1. 清理抹灰基层 2. 满刮腻子一遍 3. 刷底漆一遍 4. 无机涂料两遍	m2	789.89	18.86	14897.33	
5	010801001001	实木门	1. 门代号及洞口尺寸：M0921 M0927 2. 门框、扇材质：实木门 3. 含制作、安装、运输、安装五金配件等全部内容	m2	40.50	547.23	22162.82	
	本页合计						131443.86	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
6	010802001001	铝合金门	1. 门代号及洞口尺寸：M2921 700*2100 2. 框材质；铝合金 3. 玻璃品种；8mm厚普通钢化玻璃 4. 含制作、安装、运输、安装五金配件等全部内容	m2	17.64	297.60	5249.66	
7	010807001001	图拉窗	1. 框材质；80系列1.2厚铝合金 2. 玻璃品种；6厚钢化玻璃 3. 含制作、安装、运输、安装五金配件等全部内容	m2	58.32	245.81	14335.64	
8	011703001001	垂直运输	1. 综合考虑	项	1.00	1897.26	1897.26	
	本页合计						21482.56	
	合 计						152926.42	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	244.68	
					244.68	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	949.57	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		949.57	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	949.57	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			949.57	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第1页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	86306.389	0.92	79401.88	系数： 0.92；
2	03010300013	沉头木螺钉 L32	个	207.756	0.03	6.23	
3	03030900004	不锈钢合页	个	32.978	7.08	233.48	
4	03110700003	水砂纸	张	7.024	1.15	8.08	
5	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	27.833	9.25	257.46	
6	03130700007	石料切割锯片	片	0.906	35.40	32.07	
7	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	1159.802	0.51	591.50	
8	04010400001	白水泥	kg	10.698	0.71	7.60	
9	04030400001	粗净砂	m3	3.009	270.03	812.52	
10	05030700002	木材、方材、板材	m3	0.001	1620.00	1.62	
11	06010100002~1	钢化玻璃 6mm	m2	41.339	34.39	1421.65	
12	06010100003	平板玻璃 6mm	m2	12.504	42.00	525.17	
13	07010100011~1	全瓷墙面砖 300×600	m2	87.391	41.00	3583.03	
14	07050100001	陶瓷地砖 300×300	m2	20.955	43.00	901.07	
15	11010200001	成品装饰门扇	m2	28.658	640.00	18341.12	
16	11090100005	铝合金推拉窗 不含玻璃	m2	43.514	195.00	8485.23	
17	11090300003	铝合金平开门 不含玻璃	m2	13.162	252.00	3316.82	
18	13010100003	成品腻子粉	kg	8855.084	0.77	6818.41	
19	13030300005	白乳胶漆	kg	570.139	9.20	5245.28	
20	13031100016	单组分聚氨酯防水涂料	kg	124.215	12.97	1611.07	
21	14410000004	玻璃胶 350g	支	26.506	10.71	283.88	
22	14410000011	建筑胶	kg	25.713	2.50	64.28	
23	34020500002	密封油膏	kg	20.535	1.42	29.16	
24	34110100002	水	t	6.441	4.39	28.28	
25	88010500001	其他材料费	元	1608.822	1.00	1608.82	
26	JX001	其他机械费	元	92.847	1.00	92.85	
	本页小计		元			133708.55	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：装饰工程 标段：

第2页、共2页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
27	J5-3	电动单筒快速卷扬机 牵引力(kN) 20 小型	台班	3.63	231.10	838.89	
28	J6-14	干混砂浆罐式搅拌机 200(L) 小型	台班	0.423	236.27	99.94	
29	J7-102	岩石切割机 功率(kW) 3 小型	台班	1.569	48.60	76.25	
30	J7-124	电锤 520W 小型	台班	6.946	8.57	59.53	
	本页小计		元			1074.62	
	合 计		元			134783.17	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		5471.16	
1	直接费			4310.36	
1.1	人工费			2047.43	
1.2	材料费			2262.93	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费				
2	管理费		32.16	715.71	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	445.09	
二	措施项目费	1+2+3		264.68	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		8.75	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	255.93	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	222.55	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		46244.92	
四	税前造价	一+二+三		51980.76	
五	销项税额	四	9	4678.27	
单位工程建安造价		四+五		56659.03	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		整个项目					5471.16	
1	031004006001	蹲便器	1. 材质;陶瓷 2. 附件名称、数量：低水箱	组	12.00	455.93	5471.16	
1.1	C10-1466	蹲式大便器安装 低水箱		10套	0.12	45593.03	5471.16	
	本页合计						5471.16	
	合 计						5471.16	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		整个项目					5471.16	
1	031004006001	蹲便器	1. 材质;陶瓷 2. 附件名称、数量：低水箱	组	12.00	455.93	5471.16	
	本页合计						5471.16	
	合 计						5471.16	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	8.75	
					8.75	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.21: 绿色施工安全防护措施项目费计价表 (招投标)

工程名称:安装工程 标段:

第1页 共1页

[illegible]

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价			46210. 50	
2. 1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2. 2	专业工程暂估价			46210. 50	明细详见E. 26表
2. 3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0. 6	34. 42	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		46244. 92	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价		46210.50			
1	厕所水管、室内部分线路、开关维修		46210.50			
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计			46210.50			

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称：安装工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	34.42	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			34.42	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：安装工程 标段：

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	2225.469	0.92	2047.43	系数：0.92；
2	02130300002	聚四氟乙烯生料带 宽20mm	m	37.73	0.44	16.60	
3	03010700007	膨胀螺栓 M6-12×50-120	套	97.154	0.58	56.35	
4	03071900001	角阀（带铜活）	个	23.817	31.58	752.14	
5	03072300002	大便器排水接头	个	23.817	15.93	379.40	
6	03072300003	大便器胶皮碗 配喉箍	套	24.76	1.33	32.93	
7	03130600019	冲击钻头 Φ8-16	个	1.038	7.70	7.99	
8	03130700001	锯条 综合	根	3.537	0.58	2.05	
9	04030500001	中净砂(过筛)	m3	0.212	272.03	57.67	
10	04090100003	石灰膏	m3	0.436	359.59	156.78	
11	04131100001	多孔粉煤灰砖 240×115×53	千块	0.377	508.30	191.63	
12	14410000033	防水密封胶	支	11.791	7.05	83.13	
13	17190300003	金属软管 DN15 (L=500mm)	根	23.817	2.33	55.49	
14	18110100001	塑料嵌铜螺纹管件 DN15	个	23.817	5.20	123.85	
15	34110100002	水	t	0.283	4.39	1.24	
16	34110200001	电	kW/h	1.509	0.80	1.21	
17	88010500001	其他材料费	元	38.376	1.00	38.38	
18	WJJ030736	不锈钢冲洗管 DN32	根	1.154	20.00	23.08	
19	WJJ211501	瓷蹲式大便器	个	1.154	115.00	132.71	
20	WJJ212503	蹲式大便器低水箱及附件	套	1.154	130.00	150.02	
	本页小计		元			4310.09	
	合 计		元			4310.09	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		26726.40	
1	直接费			22995.51	
1.1	人工费			9778.93	
1.2	材料费			13202.04	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			14.54	
2	管理费		9.65	2301.16	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)	2		
4	利润		6	1430.75	
二	措施项目费	1+2+3		1533.13	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		9.65		
1.3	利润		6		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		42.76	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	1490.37	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	784.53	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		169.56	
四	税前造价	一+二+三		28429.09	
五	销项税额	四	9	2558.62	
单位工程建安造价		四+五		30987.71	

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		整个项目					26726.40	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：综合考虑	m2	360.00	3.79	1364.40	
1.1	A1-83	场地平整 人工		100m²	3.60	379.47	1366.09	
2	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度;150mm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 包含养护	m2	360.00	70.45	25362.00	
2.1	A10-21	室外道路 面层 混凝土面层		10m3	0.10	124953.22	12495.32	
2.2	A10-22	室外道路 面层 混凝土路面养护		100m2	3.60	3573.89	12866.00	
	本页合计						26726.40	
	合 计						26726.40	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18：分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
		整个项目					26726.40	
1	010101001001	平整场地	1. 土壤类别：综合考虑	m2	360.00	3.79	1364.40	
2	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度;150mm 2. 混凝土强度等级：C25 3. 包含养护	m2	360.00	70.45	25362.00	
	本页合计						26726.40	
	合 计						26726.40	

注：1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同；2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20： 总价措施项目清单计费表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费 率 (%)	金 额 (元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	42.76	
					42.76	

注：按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	169.56	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		169.56	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 26：专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29： 部分其他项目费计价表

工程名称： 室外地坪 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费 + 措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费 + 措施项目费)	0.6	169.56	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合 计			169.56	

注：环境保护税、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按实调整。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：室外地坪 标段：

第1页、共1页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	10629.251	0.92	9778.91	系数： 0.92；
2	03210100038	圆钉	kg	2.753	6.50	17.89	
3	03210900014	其他铁件 综合	kg	5.661	5.75	32.55	
4	34110100002	水	t	808.841	4.39	3550.81	
5	35010300001	木模板	m3	0.207	1843.33	381.57	
6	88010500001	其他材料费	元	384.56	1.00	384.56	
7	80210400004	商品混凝土（砾石） C25	m3	15.987	552.65	8835.22	
8	J6-22	混凝土振动器 附着式 小型	台班	1.409	10.32	14.54	
	本页小计		元			22996.05	
	合 计		元			22996.05	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。